
Пар ДОМАЌИН - ГОСТИН Место на одигрување Термин Делегат Град

1. ЕУРОМИЛК ГЛ - НАПРЕДОК Стадион Борис Трајковски, Маџари вторник, 30.09.2014, 15:30ч Гоце Шопоски Струга

2. ШКУПИ 1927 - МАКЕДОНИЈА ЃП 1932 Стадион Чаир, Скопје вторник, 30.09.2014, 15:30ч Хајро Бабачиќ Скопје

3. КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА - ДРИТА Градски стадион Гевгелија вторник, 30.09.2014, 15:30ч Зоран Недев Неготино

4. ВРАПЧИШТЕ - ГОСТИВАР Стадион Влазрими, Кичево вторник, 30.09.2014, 15:30ч Сулејман Ибиши Тетово

5. МЛАДОСТ - СКОПЈЕ Градски стадион Ресен вторник, 30.09.2014, 15:30ч Јовче Попоски Охрид

Распоред на делегати

Втора фудбалска лига на Македонија 2014-2015

8. коло


